
 

SULTANGAZİ BELEDİYESİ 2021 
 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

1 

 

    

 

     

 

 

 

 

 

 

 

SULTANGAZİ BELEDİYESİ 

2021 YILI KURUMSAL MALİ 

DURUM VE BEKLENTİLER 

RAPORU 

 

  

 

 
TEMMUZ 2021 

 



 

SULTANGAZİ BELEDİYESİ 2021 
 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

2 

 

İçindekiler 

 

I. OCAK-HAZİRAN 2021 DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI .................. 5 

A. BÜTÇE GİDERLERİ ...................................................................................................... 5 

1. Personel Giderleri ........................................................................................................ 6 

2. SGK  Devlet Primi Giderleri ....................................................................................... 6 

3. Mal Ve Hizmet Alımı Giderleri ................................................................................... 7 

4. Faiz Giderleri ............................................................................................................... 7 

5. Cari Transferler ............................................................................................................ 8 

6. Sermaye Giderleri ........................................................................................................ 8 

B. BÜTÇE GELİRLERİ .................................................................................................... 10 

1. Vergi Gelirleri ............................................................................................................ 11 

2. Teşebbüs Ve Mülkiyet Gelirleri ................................................................................ 11 

4. Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler ............................................................. 12 

5. Diğer Gelirler ............................................................................................................. 12 

6. Sermaye Gelirleri ....................................................................................................... 13 

7. Red ve İadeler (-) ....................................................................................................... 13 

C. FİNANSMAN ............................................................................................................... 14 

D. 2020-2021 YILLARI OCAK-HAZİRAN DÖNEMİNDE GERÇEKLEŞEN GELİR-

GİDER KARŞILAŞTIRMALARI ....................................................................................... 14 

II. 2021 OCAK-HAZİRAN DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER ................ 16 

III. 2021 TEMMUZ-ARALIK DÖNEMİNE İLİŞKİN BEKLENTİLER VE HEDEFLER

 22 

A. BÜTÇE GİDERLERİ UYGULAMA BEKLENTİLERE ............................................. 22 

B. BÜTÇE GELİRLERİ UYGULAMA BEKLENTİLERİ .............................................. 22 

IV. 2021 TEMMUZ-ARALIK DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLECEK FAALİYETLER ........ 23 

 

 

 

 

 



 

SULTANGAZİ BELEDİYESİ 2021 
 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

3 

 

 

TABLOLAR LİSTESİ 

TABLO 1 2020 İLE 2021 YILI BAŞLANGIÇ ÖDENEKLERİ 

TABLO 2 
2020 VE 2021 YILLARI OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ BÜTÇE GİDERLERİ 

GERÇEKLEŞMELERİ 

TABLO 3 2020-2021 PERSONEL GİDERLERİ GERÇEKLEŞMELERİ  

TABLO 4 2020-2021 SGK DEVLET PRİMİ GİDERLERİ GERÇEKLEŞMELERİ 

TABLO 5 2020-2021 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ GERÇEKLEŞMELERİ 

TABLO 6 2020-2021 FAİZ GİDERLERİ GERÇEKLEŞMELERİ 

TABLO 7 2020-2021 CARİ TRANSFERLER GERÇEKLEŞMELERİ 

TABLO 8 2020-2021 SERMAYE GİDERLERİ GERÇEKLEŞMELERİ 

TABLO 9 2020 İLE 2021 YILI BÜTÇE GELİR TAHMİNLERİ 

TABLO 10 
2020 VE 2021 YILLARI OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ BÜTÇE GELİRLERİ 

GERÇEKLEŞMELERİ 

TABLO 11 
2020-2021 OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ AYLARA GÖRE VERGİ 

GELİRLERİ GERÇEKLEŞMELERİ 

TABLO 12 
2020-2021 OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ AYLARA GÖRE TEŞEBBÜS VE 

MÜLKİYET GELİRLERİ GERÇEKLEŞMELERİ 

TABLO 13 
2020-2021 OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ AYLARA GÖRE ALINAN BAĞIŞ 

VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER  

TABLO 14 
2020-2021 OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ AYLARA GÖRE DİĞER 

GELİRLER GERÇEKLEŞMELERİ 

TABLO 15 
2020-2021 OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ AYLARA GÖRE SERMAYE 

GELİRLERİ GERÇEKLEŞMELER 

TABLO 16 
2020-2021 OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ AYLARA GÖRE BÜTÇE 

GELİRİNDEN RED VE İADE GERÇEKLEŞMELERİ 

TABLO 17 
2020-2021 OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ GELİR-GİDER 

GERÇEKLEŞMELERİ 

TABLO 18 2021 YILI TEMMUZ-ARALIK DÖNEMİ GİDER BEKLENTİLERİ 

TABLO 19 2021 YILI TEMMUZ-ARALIK DÖNEMİ GELİR BEKLENTİLERİ 

TABLO 20 BÜTÇE GİDERLERİNİN GELİŞİMİ 

TABLO 21 BÜTÇE GELİRLERİNİN GELİŞİMİ 

 

 

 

 

 



 

SULTANGAZİ BELEDİYESİ 2021 
 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

4 

 

Sunuş 

 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 30. maddesinde “Genel 

yönetim kapsamındaki idareler bütçelerinin ilk altı aylık uygulama sonuçları, ikinci altı aya 

ilişkin beklentiler ve hedefler ile faaliyetlerini kapsayan mali durumu temmuz ayı içinde 

kamuoyuna açıklar” denilmektedir. 

 Söz konusu düzenleme ile kamu hizmetlerinin yürütülmesinde ve bütçe 

uygulamalarında mali saydamlığın ve hesap verilebilirliğin artırılması ve kamuoyunun kamu 

idareleri üzerindeki genel denetim ve gözetim fonksiyonunun gerektirdiği şekilde 

gerçekleştirilmesinin sağlanması amaçlanmıştır. 

 Bu amaç doğrultusunda, belediyemizin 2021 Yılı Ocak-Haziran dönemi bütçe 

uygulamaları ile 2021 Yılı Temmuz-Aralık dönemine ilişkin hedef ve beklentilerini ortaya 

koyan Sultangazi Belediyesi 2021 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu’nu 

kamuoyuna saygılarımızla sunarız. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Av. Abdurrahman DURSUN 

  Sultangazi Belediye Başkanı 

 



 

SULTANGAZİ BELEDİYESİ 2021 
 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

5 

 

I. OCAK-HAZİRAN 2020 DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI  

 

A. BÜTÇE GİDERLERİ 

 20.10.2020 tarih ve 2020/65 Karar numarası ile Belediyemiz Meclisi,  12.11.2020 tarihi 

2020/1179 karar numarası ile İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisi tarafından verilen 

kararlarla 2021 yılı için 455.450.000,00 TL ödenek tahsis edilmiştir. 

 2020 yılında 450.160.000,00 TL başlangıç ödeneği tahsis edilmiştir. 2021 yılı için 

öngörülen başlangıç ödeneklerinde 2020 yılı başlangıç ödeneğine göre % 1,18 artış olmuştur. 

Sultangazi Belediye Başkanlığı’nın 2020 ve 2021 yılı başlangıç ödeneklerinin, Analitik Bütçe 

Sistemine uygun gider türleri itibariyle dağılımı ve değişim oranları Tablo 1’de gösterilmiştir. 

 

  TABLO-1 2020 İLE 2021 YILI BAŞLANGIÇ ÖDENEKLERİ 

BÜTÇE TERTİBİ 
2020 YILI BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 
2021 YILI BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 
ARTIŞ ORANI 

% 

01-PERSONEL GİDERLERİ 53.220.860,00 55.202.200,00    3,72 

02-SGK DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 7.904.760,00 8.708.240,00    10,16 

03-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 276.239.380,00 260.039.560,00    -5,86 

04-FAZİ GİDERLERİ 12.000.000,00 6.500.000,00    -45,83 

05-CARİ TRANSFERLER 6.050.000,00 10.950.000,00    80,99 

06-SERMAYE GİDERLERİ 72.600.000,00 85.050.000,00    17,15 

09-YEDEK ÖDENEK 22.145.000,00 29.000.000,00    30,96 

TOPLAM 450.160.000,00 455.450.000,00    1,18 

 

2021 mali yılı Ocak-Haziran dönemi bütçe gider gerçekleşmeleri, Tablo 2’de görüldüğü 

gibi 151.510.918,90–TL olarak gerçekleşmiştir. 

2020 yılsonu bütçe gider gerçekleşmelerinin % 36,44’ü Ocak-Haziran döneminde 

gerçekleşmiştir. 2021 Mali Yılı Ocak-Haziran dönemi için ilk 6 aylık bütçe giderleri toplamı 

ise 151.510.918,90–TL olarak gerçekleşmiş olup, 2021 yılsonu bütçe gider gerçekleşme 

tahmini olan 455.450.000,00-TL’nin %33,27’si Ocak-Haziran döneminde gerçekleşmiştir. 

2020 ve 2021 yılları için tahsis edilen ödeneklerin Ocak-Haziran dönemi sonlarında fiili 

gider gerçekleşmelerine ilişkin ayrıntılı veriler Tablo 2’de gösterilmiştir. 

 

 



 

SULTANGAZİ BELEDİYESİ 2021 
 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

6 

 

TABLO-2 2020 VE 2021 YILLARI OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ BÜTÇE GİDERLERİ GERÇEKLEŞMELERİ 

BÜTÇE TERTİBİ 

2020 2021 GİDER GERÇEKLEŞMELERİ ARTIŞ 
ORANI 

% 
GİDER 

GERÇEKLEŞMELERİ 
BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ ORAN % 

2020 2021 2020 2021 

01-PERSONEL 
GİDERLERİ 43.205.927,99 55.202.200,00 20.634.437,24 25.701.051,59 47,76 46,56 -2,51 

02-SGK DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ 6.542.354,19 8.708.240,00 3.114.552,33 3.724.779,65 47,61 42,77 -10,15 

03-MAL VE HİZMET 
ALIM GİDERLERİ 215.788.963,47 260.039.560,00 79.492.397,72 93.603.891,97 36,84 36,00 -2,29 

04-FAZİ GİDERLERİ 7.856.854,13 6.500.000,00 4.371.261,96 4.222.373,90 55,64 64,96 16,76 

05-CARİ 
TRANSFERLER 6.518.741,04 10.950.000,00 3.700.821,07 5.620.106,32 56,77 51,33 -9,59 

06-SERMAYE 
GİDERLERİ 58.383.922,83 85.050.000,00 11.960.210,76 18.638.715,47 20,49 21,92 6,98 

09-YEDEK ÖDENEK   29.000.000,00           

TOPLAM 338.296.763,65 455.450.000,00 123.273.681,08 151.510.918,90 36,44 33,27 -8,71 

 

1. Personel Giderleri 

Personel Giderleri için 2021 yılı başında 55.202.200,00-TL ödenek ayrılmıştır. 

2020 yılı Ocak-Haziran döneminde 20.634.437,24-TL olan Personel Giderleri, 2021 

yılı Ocak-Haziran döneminde % 24,55 oranında artışla 25.701.051,59-TL olmuştur. 2020-

2021 yılları Ocak-Haziran dönemi Personel Giderlerinin aylık gerçekleşmeleri ve değişim 

oranları Tablo 3’te gösterildiği şekildedir. 

 

TABLO-3 2020-2021 PERSONEL GİDERLERİ GERÇEKLEŞMELERİ  

Aylar  2020 2021 Değişim Tutarı Artış Oranı % 

Ocak 4.062.911,14 4.451.218,99 388.307,85 9,56 

Şubat 3.358.321,07 3.966.622,07 608.301,00 18,11 

Mart 3.018.489,38 4.130.400,53 1.111.911,15 36,84 

Nisan 3.131.034,45 3.811.379,64 680.345,19 21,73 

Mayıs 3.595.534,56 5.181.951,50 1.586.416,94 44,12 

Haziran 3.468.146,64 4.159.478,86 691.332,22 19,93 

TOPLAM 20.634.437,24 25.701.051,59 5.066.614,35 24,55 

 

2. SGK Devlet Primi Giderleri 

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri için 2021 yılı başında 

8.708.240,00-TL Ödenek ayrılmıştır. 

2020 yılı Ocak-Haziran döneminde 3.114.552,33-TL olan Sosyal Güvenlik 

Kurumlarına Devlet Primi Giderleri, 2021 yılı Ocak-Haziran döneminde %19,59 artışla 



 

SULTANGAZİ BELEDİYESİ 2021 
 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

7 

 

3.724.779,65-TL olmuştur. 2020-2021 yılları Ocak-Haziran döneminde Sosyal Güvenlik 

Kurumlarına Devlet Primi Giderlerinin aylık gerçekleşmeleri ve değişim oranları Tablo 4’te 

gösterildiği şekildedir. 

 

TABLO-4 SGK DEVLET PRİMİ GİDERLERİ GERÇEKLEŞMELERİ 

Aylar  2020 2021 Değişim Tutarı Artış Oranı % 

Ocak 597.364,36 695.379,52 98.015,16 16,41 

Şubat 477.934,59 558.730,67 80.796,08 16,91 

Mart 458.090,39 555.849,72 97.759,33 21,34 

Nisan 471.306,38 570.947,20 99.640,82 21,14 

Mayıs 529.411,45 764.630,00 235.218,55 44,43 

Haziran 580.445,16 579.242,54 -1.202,62 -0,21 

TOPLAM 3.114.552,33 3.724.779,65 610.227,32 19,59 

 

3. Mal Ve Hizmet Alımı Giderleri  

Mal ve Hizmet Alımı Giderleri İçin 2021 yılı başında 260.039.560,00-TL ödenek 

ayrılmıştır. 

2020 yılı Ocak-Haziran döneminde 79.492.397,72-TL olan Mal ve Hizmet Giderleri, 

2021 yılı Ocak-Haziran döneminde % 17,75 oranında artışla 93.603.891,97-TL olmuştur. 

2020-2021 yılları Ocak-Haziran dönemi mal ve hizmet giderlerinin aylık gerçekleşmeleri ve 

değişim oranları Tablo 5’te gösterildiği şekildedir. 

 

TABLO-5 2020-2021 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ GERÇEKLEŞMELERİ 

Aylar  2020 2021 Değişim Tutarı Artış Oranı % 

Ocak 3.121.427,07 5.014.341,08 1.892.914,01 60,64 

Şubat 8.792.753,10 9.192.386,25 399.633,15 4,55 

Mart 20.060.168,97 22.709.651,03 2.649.482,06 13,21 

Nisan 11.006.298,79 21.440.545,90 10.434.247,11 94,80 

Mayıs 14.648.807,34 15.608.990,02 960.182,68 6,55 

Haziran 21.862.942,45 19.637.977,69 -2.224.964,76 -10,18 

TOPLAM 79.492.397,72 93.603.891,97 14.111.494,25 17,75 

 

4. Faiz Giderleri 

Faiz giderleri için 2021 yılı başında 6.500.000,00-TL ödenek ayrılmıştır. 

2020 yılı ocak-haziran döneminde 4.371.261,96-TL olan Faiz Giderleri, 2021 yılı 

Ocak-Haziran döneminde % -3,41 oranında azalarak 4.222.373,90-TL olarak gerçekleşmiştir.  

2020-2021 yılları Ocak-Haziran dönemleri arasında Faiz Giderleri 148.888,06-TL azalmıştır.  

2020-2021 yılları Ocak-Haziran dönemi Faiz Giderleri aylık gerçekleşmeleri ve değişim 

oranları Tablo 6’da gösterildiği şekildedir. 

 



 

SULTANGAZİ BELEDİYESİ 2021 
 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

8 

 

TABLO-6 2020-2021 FAİZ GİDERLERİ GERÇEKLEŞMELERİ 

Aylar  2020 2021 Değişim Tutarı Artış Oranı % 

Ocak 898.294,26 438.564,17 -459.730,09 -51,18 

Şubat 751.213,82 1.251.163,96 499.950,14 66,55 

Mart 807.422,62 690.383,06 -117.039,56 -14,50 

Nisan 685.405,73 812.280,77 126.875,04 18,51 

Mayıs 589.439,04 138.541,61 -450.897,43 -76,50 

Haziran 639.486,49 891.440,33 251.953,84 39,40 

TOPLAM 4.371.261,96 4.222.373,90 -148.888,06 -3,41 

 

5. Cari Transferler 

Cari transfer harcamaları için 2021 yılı başında 10.950.000,00-TL ödenek verilmiştir. 

2020 yılı Ocak-Haziran döneminde 3.700.821,07-TL olan Cari Transfer Harcamaları, 

2021 yılı Ocak-Haziran döneminde %51,86 oranında bir artışla 5.620.106,32–TL olarak 

gerçekleşmiştir. 2020-2021 yılları Ocak-Haziran dönemi Cari Transfer Harcamalarının aylık 

gerçekleşmeleri ve değişim oranları Tablo 7’de gösterildiği gibidir. 

 

TABLO 7 2020-2021 CARİ TRANSFERLER GERÇEKLEŞMELERİ 

Aylar  2020 2021 Değişim Tutarı Artış Oranı % 

Ocak 883.703,30 435.047,56 -448.655,74 -50,77 

Şubat 269.712,15 1.237.666,02 967.953,87 358,88 

Mart 26.572,89 481.875,23 455.302,34 1713,41 

Nisan 271.151,89 1.037.052,58 765.900,69 282,46 

Mayıs 555.912,77 1.352.183,10 796.270,33 143,24 

Haziran 1.693.768,07 1.076.281,83 -617.486,24 -36,46 

TOPLAM 3.700.821,07 5.620.106,32 1.919.285,25 51,86 

 

 

6. Sermaye Giderleri 

Sermaye giderleri için 2021 yılı başında 85.050.000,00-TL ödenek ayrılmıştır. 

2020 yılı Ocak-Haziran döneminde 11.960.210,76-TL olarak gerçekleşen Sermaye 

Giderleri, 2021 yılı Ocak-Haziran döneminde % 55,84 artarak 18.638.715,47-TL olarak 

gerçekleşmiştir. 2020-2021 yılları Ocak-Haziran dönemi sermaye giderlerinin aylık 

gerçekleşme ve değişim oranları Tablo 8’de gösterilmiştir. 

 



 

SULTANGAZİ BELEDİYESİ 2021 
 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

9 

 

TABLO 8 2020-2021 SERMAYE GİDERLERİ GERÇEKLEŞMELERİ 

Aylar  2020 2021 Değişim Tutarı Artış Oranı % 

Ocak 380.637,22 1.114.593,40 733.956,18 192,82 

Şubat 7.140.387,33 629.829,17 -6.510.558,16 -91,18 

Mart 520.477,54 1.609.709,01 1.089.231,47 209,28 

Nisan 1.537.363,40 5.670.925,62 4.133.562,22 268,87 

Mayıs 549.657,48 4.942.831,55 4.393.174,07 799,26 

Haziran 1.831.687,79 4.670.826,72 2.839.138,93 155,00 

TOPLAM 11.960.210,76 18.638.715,47 6.678.504,71 55,84 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SULTANGAZİ BELEDİYESİ 2021 
 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

10 

 

B. BÜTÇE GELİRLERİ 

 20.10.2020 tarih ve 2020/65 Karar numarası ile Belediyemiz Meclisi,  12.11.2020 tarihi 

2020/1179 karar numarası ile İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisi tarafından verilen 

kararlarla 2021 yılı için 388.450.000,00-TL gelir öngörülmüştür. 

2020 yılında öngörülen gelir 372.160.000,00-TL olarak hesaplanmış olup, 2021 yılı için 

bu rakam % 4,38 oranında artırılarak 388.450.000,00-TL olarak öngörülmüştür. 

Sultangazi Belediyesi’nin 2020 ve 2021 yılı gelir kalemlerinin, Analitik Bütçe 

Sistemine uygun gelir türleri itibariyle dağılımı ve değişim oranları Tablo 9’da gösterilmiştir. 

TABLO-9 2020 İLE 2021 YILI BÜTÇE GELİR TAHMİNLERİ 

BÜTÇE TERTİBİ 
2020 YILI GELİR 

TAHMİNİ 
2021 YILI GELİR 

TAHMİNİ 
ARTIŞ ORANI 

% 

01-VERGİ GELİRLERİ 107.990.000,00 126.225.000,00 16,89 

03-TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET 
GELİRLERİ 12.390.000,00 13.180.000,00 6,38 

04-ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE 
ÖZEL GELİRLER 5.000.000,00 11.000.000,00 120,00 

05-DİĞER GELİRLER 179.780.000,00 189.795.000,00 5,57 

06-SERMAYE GELİRLERİ 68.500.000,00 50.000.000,00 -27,01 

09-RED VE İADELER -1.500.000,00 -1.750.000,00 16,67 

TOPLAM 372.160.000,00 388.450.000,00 4,38 

 

2021 Mali yılı Ocak-Haziran dönemi bütçe gelir gerçekleşmeleri, Tablo 10’da 

görüldüğü gibi 224.328.257,16-TL olarak gerçekleşmiştir. 2021 yılsonu bütçe gelir 

gerçekleşmeleri tahmininin % 57,75’i Ocak-Haziran döneminde gerçekleşmiştir.  

2021 mali yılı Ocak-Haziran dönemi için ilk 6 aylık bütçe gelirleri toplamı 

224.328.257,16-TL olarak gerçekleşmiştir. 2020 yılsonu bütçe gelir tahmininin % 42,71’i 

Ocak-Haziran döneminde gerçekleşirken, 2021 yılının aynı döneminde bu aran % 57,75 

olmuştur.  2020 ve 2021 yılları itibariyle bütçe gelirlerinin Ocak-Haziran dönemi sonu 

itibariyle fiili gelir gerçekleşmelerine ilişkin ayrıntılı veriler Tablo 10’da gösterilmiştir. 

 

 



 

SULTANGAZİ BELEDİYESİ 2021 
 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

11 

 

TABLO-10 2020 VE 2021 YILLARI OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ BÜTÇE GELİRLERİ GERÇEKLEŞMELERİ 

BÜTÇE TERTİBİ 

2020 2021 GELİR GERÇEKLEŞMELERİ ARTIŞ-
AZALIŞ 
ORANI 

% 
GERÇEKLEŞEN 

GELİR 
ÖNGÖRÜLEN 

GELİR 

OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ ORAN % 

2020 2021 2020 2021 

01-VERGİ GELİRLERİ 102.850.692,88 126.225.000,00 46.118.304,35 68.383.777,55 45,56 54,78 47,56 

03-TEŞEBBÜS VE 
MÜLKİYET GELİRLERİ 11.888.369,03 13.180.000,00 4.463.819,91 5.690.425,94 37,56 43,32 27,84 

04-ALINAN BAĞIŞ VE 
YARDIMLAR İLE ÖZEL 
GELİRLER 5.201.638,11 11.000.000,00 0,00 8.487.122,67 0,00 77,16 8487,13 

05-DİĞER GELİRLER 181.688.521,07 189.795.000,00 81.407.776,39 113.825.444,16 44,89 59,97 39,55 

06-SERMAYE GELİRLERİ 27.977.272,88 50.000.000,00 4.676.887,18 27.992.486,11 27,92 55,98 258,40 

09-RED VE İADELER -2.291.135,15 -1.750.000,00 902.064,74 -831.737,66 39,37 47,53 -7,80 

TOPLAM 327.315.358,82 388.450.000,00 139.800.202,17 224.328.257,16 42,71 57,75 60,46 

 

1. Vergi Gelirleri 

Vergi Gelirleri 2021 yılı için 126.225.000,00-TL tahmin edilmiştir. 

2020 yılı Ocak-Haziran döneminde 39.040.274,26-TL olarak gerçekleşen Vergi 

Gelirleri, 2020 yılı Ocak-Haziran döneminde 7.078.030,09-TL artışla 46.118.304,35 -TL 

olmuştur. Vergi Gelirlerindeki değişim Oranı artış yönünde % 18,13 olarak gerçekleşmiştir.  

 

TABLO-11 2020-2021 OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ AYLARA GÖRE VERGİ GELİRLERİ GERÇEKLEŞMELERİ 

Aylar  2020 2021 Değişim Tutarı Artış Oranı % 

Ocak 4.912.901,52 6.780.272,01 1.867.370,49 38,01 

Şubat 6.927.529,25 7.864.516,28 936.987,03 13,53 

Mart 8.309.053,40 11.803.318,58 3.494.265,18 42,05 

Nisan 2.588.121,33 7.639.718,25 5.051.596,92 195,18 

Mayıs 11.471.656,65 20.223.818,11 8.752.161,46 76,29 

Haziran 11.909.042,20 14.072.134,32 2.163.092,12 18,16 

TOPLAM 46.118.304,35 68.383.777,55 22.265.473,20 48,28 

 

2. Teşebbüs Ve Mülkiyet Gelirleri 

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 2021 yılı için 13.180.000,00-TL olarak tahmin 

edilmiştir. 

2020 Yılı Ocak-Haziran döneminde 4.463.819,91-TL olarak gerçekleşen Teşebbüs 

Ve Mülkiyet Gelirleri, 2021 yılı Ocak-Haziran döneminde % 27,48 artışla 5.690.425,94-TL 

olmuştur.  



 

SULTANGAZİ BELEDİYESİ 2021 
 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

12 

 

2020-2021 yılları Ocak-Haziran dönemi Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirlerinin aylık 

gerçekleşmeleri ve değişim oranları Tablo 12’de gösterilmiştir. 

 

TABLO-12 2020-2021 OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ AYLARA GÖRE TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 
GERÇEKLEŞMELERİ 

Aylar  2020 2021 Değişim Tutarı Artış Oranı % 

Ocak 946.285,22 979.127,94 32.842,72 3,47 

Şubat 1.211.313,09 851.936,76 -359.376,33 -29,67 

Mart 834.344,55 1.243.458,24 409.113,69 49,03 

Nisan 172.110,82 608.106,92 435.996,10 253,32 

Mayıs 443.163,72 1.252.000,85 808.837,13 182,51 

Haziran 856.602,51 755.795,23 -100.807,28 -11,77 

TOPLAM 4.463.819,91 5.690.425,94 1.226.606,03 27,48 

 

4. Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 

Alınan Bağış ve Yardımlar İle Özel Gelirleri 2021 yılı için 11.000.000,00-TL olarak 

tahmin edilmiştir. 

2021 Yılı Ocak-Haziran döneminde 8.487.122,67-TL Bağış ve Yardımlar İle Özel 

Gelir alınmıştır. 2020 yılında Ocak-Haziran döneminde bağış ve yardım alınmamıştır. 2020-

2021 yılları Ocak-Haziran dönemi Alınan Bağış Ve Yardımlar İle Özel Gelirlerin aylık 

gerçekleşmeleri ve değişim oranları Tablo 13’te gösterilmiştir. 

TABLO-13 2020-2021 OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ AYLARA GÖRE ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE 
ÖZEL GELİRLER  

Aylar  2020 2021 Değişim Tutarı Değişim Oranı % 

Ocak 0,00 469.021,00 469.021,00 4690,00 

Şubat 0,00 5.166.119,60 5.166.119,60 5166,11 

Mart 0,00 0,00 0,00 0,00 

Nisan 0,00 0,00 0,00 0,00 

Mayıs 0,00 0,00 0,00 0,00 

Haziran 0,00 2.851.982,07 2.851.982,07 2851,98 

TOPLAM 0,00 8.487.122,67 8.487.122,67 8487,00 

 

5. Diğer Gelirler 

Diğer Gelirler 2021 yılı için 189.795.000,00-TL olarak gerçekleşmiştir.  

2020 yılı Ocak-Haziran döneminde 81.407.776,39-TL olarak gerçekleşen Diğer Gelirler, 2021 

yılı Ocak-Haziran döneminde 32.366.668,50-TL artarak 113.774.444,89-TL olmuştur. Diğer 



 

SULTANGAZİ BELEDİYESİ 2021 
 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

13 

 

Gelirlerdeki değişim oranı % 39,76 olarak gerçekleşmiştir. 2020-2021 yılları Ocak-Haziran 

dönemi Diğer Gelirlerin aylık gerçekleşmeleri ve değişim oranları Tablo 14’te gösterilmiştir. 

TABLO-14 2020-2021 OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ AYLARA GÖRE DİĞER GELİRLER GERÇEKLEŞMELERİ 

Aylar  2020 2021 Değişim Tutarı Değişim Oranı % 

Ocak 16.404.292,22 20.472.341,87 4.068.049,65 24,80 

Şubat 14.189.505,81 17.583.067,07 3.393.561,26 23,92 

Mart 15.282.043,79 17.642.576,05 2.360.532,26 15,45 

Nisan 15.100.287,19 21.613.062,23 6.512.775,04 43,13 

Mayıs 8.637.661,85 14.417.696,06 5.780.034,21 66,92 

Haziran 11.793.985,53 22.045.701,61 10.251.716,08 86,92 

TOPLAM 81.407.776,39 113.774.444,89 32.366.668,50 39,76 

 

6. Sermaye Gelirleri 

Sermaye gelirleri 2021 yılı için 50.000.000,00-TL olarak tahmin edilmiştir. 

2020 yılı Ocak-Haziran döneminde 4.676.887,18-TL olarak gerçekleşen Sermaye 

Gelirleri, 2021 yılı Ocak-Haziran döneminde 23.315.598,93-TL artarak 23.315.598,93-TL 

olmuştur. Sermaye Gelirlerindeki değişim oranı % 498,53 olarak gerçekleşmiştir. 

2020-2021 yılları Ocak-Haziran dönemi Sermaye Gelirlerinin aylık gerçekleşmeleri 

ve değişim oranları Tablo 15’te gösterildiği şekildedir. 

TABLO-15 2020-2021 OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ AYLARA GÖRE SERMAYE GELİRLERİ 
GERÇEKLEŞMELERİ 

Aylar  2020 2021 Değişim Tutarı Değişim Oranı % 

Ocak 191.853,36 516.018,00 324.164,64 168,96 

Şubat 2.144.287,00 434.065,59 -1.710.221,41 -79,76 

Mart 301.315,97 937.228,63 635.912,66 211,05 

Nisan 92.033,33 278.045,36 186.012,03 202,11 

Mayıs 1.942.951,52 2.822.860,43 879.908,91 45,29 

Haziran 4.446,00 23.004.268,10 22.999.822,10 0,00 

TOPLAM 4.676.887,18 27.992.486,11 23.315.598,93 498,53 

 

7. Red ve İadeler (-) 

Bütçe gelirlerinden Red ve İadeler 2021 yılı için -1.750.000,00-TL olarak tahmin 

edilmiştir. 2020 yılı Ocak-Haziran döneminde 902.064,74-TL olarak gerçekleşen Red ve 

İadeler, 2021 yılı Ocak-Haziran döneminde 70.327,08-TL azalışla 831.737,66-TL olmuştur. 

Red ve İadelerdeki değişim oranı azalış yönünde % 7,80 olarak gerçekleşmiştir.  



 

SULTANGAZİ BELEDİYESİ 2021 
 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

14 

 

2020-2021 yılları Ocak-Haziran dönemi Red ve İadeler aylık gerçekleşmeleri ve 

değişim oranları Tablo 16’da gösterildiği şekildedir. 

TABLO-16 2020-2021 OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ AYLARA GÖRE BÜTÇE GELİRİNDEN RED VE İADELER 
GERÇEKLEŞMELERİ 

Aylar  2020 2021 Değişim Tutarı Değişim Oranı % 

Ocak 147.422,00 263.606,35 116.184,35 78,81 

Şubat 119.929,08 132.172,15 12.243,07 10,21 

Mart 180.669,64 138.277,92 -42.391,72 -23,46 

Nisan 137.094,49 210.023,84 72.929,35 53,20 

Mayıs 35.378,54 75.223,57 39.845,03 112,62 

Haziran 281.570,99 12.433,83 -269.137,16 -95,58 

TOPLAM 902.064,74 831.737,66 -70.327,08 -7,80 

 

C. FİNANSMAN 

Sultangazi Belediyesi 2020 yılı bütçe tahminlerinde gider ve gelir arasında denkliğin 

sağlanması için 78.000.000,00-TL finansman öngörmüş ancak 2020 yılı ocak-haziran 

döneminde herhangi bir borçlanmaya başvurmamıştır. 2021 yılı bütçe tahmininde gelir-gider 

arasında denkliğin sağlanması için 67.000.000,00-TL finansman öngörülmüş, 2021 yılı Ocak-

Haziran döneminde temizlik hizmetlerinde kullanılmak üzere araç ve iş makinası alımları için 

30.000.000,00-TL borçlanmaya başvurmuştur. 2021 yılı Ocak-Haziran dönemindeki 

giderlerini; öz gelirleri, merkezi idareden alınan paylar ve borçlanma ile finanse etmiştir. 

Sultangazi Belediyesi Önceki yıllarda yapılmış fiziki yatırımların finansman ihtiyacının 

karşılanması için 2021 yılı öncesinde bankalardan alınmış krediler için 2021 yılı Ocak-

Haziran döneminde 11.499.385,55 TL iç borç anaparası ve 4.222.373,90 TL iç borç faiz 

ödemesi olmak üzere toplamda 15.721.759,45 TL İç borç ödemesi gerçekleşmiştir. 

 

D. 2020-2021 YILLARI OCAK-HAZİRAN DÖNEMİNDE GERÇEKLEŞEN 

GELİR-GİDER KARŞILAŞTIRMALARI 

2020 yılı Ocak-Haziran döneminde gerçekleşen gelir 139.800.202,17-TL iken aynı 

dönemde Gerçekleşen gider 123.273.861,62-TL olmuş, gelirler bu dönemde giderlerden 

16.526.340,55-TL fazla olmuştur. 

2021 yılı Ocak-Haziran döneminde gerçekleşen gelir 224.328.257,16-TL iken, 

gerçekleşen gider 151.510.918,90-TL olmuştur. 2021 Ocak ve Haziran arası dönemde 

gerçekleşen gelir artış gösterirken giderler azalmıştır.  



 

SULTANGAZİ BELEDİYESİ 2021 
 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

15 

 

2021 yılı Ocak-Haziran döneminde gelirler giderlerden 72.817.338,26-TL fazla 

olmuştur. Tablo 17’de 2020-2021 yılları Ocak-Haziran dönemi Gelir-Gider dengesi 

gösterilmiştir. 

 

TABLO-17 2020-2021 OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ GELİR-GİDER GERÇEKLEŞMELERİ 

YIL GERÇEKLEŞEN GELİR GERÇEKLEŞEN GİDER FARK 

2020 139.800.202,17 123.273.861,62 16.526.340,55 

2021 224.328.257,16 151.510.918,90 72.817.338,26 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SULTANGAZİ BELEDİYESİ 2021 
 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

16 

 

II. 2021 OCAK-HAZİRAN DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER 
 

 548 adet Bilgi Edinme Başvurusu alınmış ve cevaplanması için ilgili birimler 

bildirilmiş ve gelen cevaplar vatandaşlara bildirilmiştir. 

 900 adet Cimer portal başvurusu alınmış cevaplanması için ilgili birimlere sevk 

edilmiş ve gelen cevaplar Cimer’e bildirilmiştir.  

 Belediyemiz hizmetlerinin ve etkinliklerinin vatandaşlar tarafından bilinirliğinin ve 

tanıtımının yapılması için Billboardlar, LED ekranlar, Totemler, Duvar giydirmeleri, 

Afiş reklam çalışmaları, el broşürleri, Hizmet araç giydirme çalışmaları yapılmıştır.  

 Medya takip hizmeti alınmıştır. 

 Yerel basın, ulusal basın ve Ulusal televizyonlarda ilçe tanıtımı ile ilgili çalışmalar 

yapılmıştır. 

 Etkinlik alanlarında ve milli bayramlarda bayraklama ve malzeme alımı yapılmıştır.  

 Askerlik vazifesini yerine getiren vatandaşlarımıza asker pankartı ve Türk Bayrağı 

verilmiştir. 

 Sultangazi Belediyesi Sosyal Medya ekibi Facebook, Twitter, İnstagram, Telegram ve 

BİP mecralarında her gün düzenli olarak içerik üretimi, içerik ve gündem takibi 

yapılmış, Dijital mecralardan Sultangazi Belediyesine ulaşan her türlü talep ve şikâyet 

alınarak, ilgili hizmet birimlerine iletilmiş ve sorunların en hızlı ve etkin çözümüne 

ilişkin önlemler alınmıştır. 

 Kurumsal Sosyal Medya hesaplarından toplam 7642 adet paylaşım yapılmıştır. 

 Dijital dönüşüm çalışmaları kapsamında elektronik imza talepleri doğrultusunda 

kullanıcıların yeni alım ya da yenileme işlemleri gerçekleştirilmiştir.  

 Fotokopi, Yazıcı Ve Faks Makinelerinin Kopya Başı Çekim Esasına Göre Hizmeti 

Alımı gerçekleştirildi. 

 İhale Otomasyon Sistemi Bakım, Onarım ve Güncelleme Hizmeti Alımı işi 

gerçekleştirildi. 

 120 Kalem Bilgi Teknolojileri Ürünleri ve Sistemleri ile Yardımcı Sarf Malzemeleri 

Alımı işi gerçekleştirildi. 

 Mevcut CAD ve GIS Yazılımlarının Güncellenmesi, Yeni Yazılımların Eklenmesi ve 

Web Tabanlı Kent Bilgi Sistemi Kurulumu Hizmeti Alımı işi gerçekleştirildi. 

 2021 Yılı Okth Aboneliği Hizmet Alımı işi gerçekleştirildi. 

 2021 Yılı Telsiz ve Röle Bakım Hizmet Alımı işi gerçekleştirildi. 

 Mobil Uygulama Geliştirme ve Lisans Yenileme Alımı işi gerçekleştirildi. 

 Mevzuat ve İçtihat Programı Alımı işi gerçekleştirildi. 

 Veterinerlik, Nurettin Uzun Hizmet Tesisi, Zabıta Ek Hizmet Binası Kameralarının 

Yenilenmesi İle Fidanlık Alanı Kamera Sistemi Kurulumu işi gerçekleştirildi. 

 Bilgi Teknolojileri Ekipmanları Alımı işi gerçekleştirildi. 

 Online Çözüm Merkezi İşlemleri Modülü işi gerçekleştirildi. 

 Çözüm Merkezi Mobil Uygulamaları işi gerçekleştirildi. 



 

SULTANGAZİ BELEDİYESİ 2021 
 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

17 

 

 Online Kütüphane Modülü, Online Etkinlik Rezervasyonu Modülü, Kariyer Merkezi 

Modülü, Online Kariyer Modülü, Taşınmaz Yönetim Sistemi Modülü, Öğrenci Kurs 

Modülü, İşyeri Ruhsat Yönetim Modülü işi gerçekleştirildi. 

 Fiberglas Pleksi Siperlik Alımı gerçekleştirildi. 

 2021 Yılı SMS Hizmet Alım işi gerçekleştirildi. 

 Sarf Malzeme ve Kırtasiye Malzemeleri Alım İşi gerçekleştirilmiştir.  

 El tipi ULV İlaçlama Makinası Alımı İşi gerçekleştirilmiştir. 

 Belediye Hizmet Binası, Belediyeye bağlı tesisler, hizmet birimleri, ilçemizde bulunan 

15 mahalle muhtarlığının elektrik, su, doğalgaz, telefon ve ADSL faturalarının 

ödenmesi yapılmıştır.  

 15 mahallede 4520 Ton asfalt serimi, 34147 m² parke taşı imalat ve tamiratı, 9086 

metre bordür imalatı ve tadilatı, 1367 metre oluk imalatı ve tadilatı, 2935 adet 

yağmursuyu mazgalı temizliği ve bakımı yapıldı.  

 Eski Habipler Mahallesi hizmet tesisi yapımı tamamlandı. 

 İlçe genelinde muhtelif noktalara 21 adet tuzak (kapan) imalatı yapıldı. 

 2 adet camii tuvaletleri tadilat edilip yenilendi. 

 İlçe genelinde 25 kamu binasında çeşitli tadilat ve bakım onarım işleri yapıldı. 

 İlçe genelinde muhtelif camilere 12 adet dekoratif sundurma imalatı ve montajı 

yapıldı. 

 Sultangazi Belediyesi resmi araç ve iş makinalarının tamir, bakım ve onarım işleri 

yapılmıştır. 

 İlçe genelinde 5782 metre uzunluğunda modern dekoratif aydınlatma tesisi 

yapılmıştır. 

 110.012 vatandaşımızın HES Kodu sorgulanmıştır. 

 6.159 Yabancı uyruklu kişilere, Mülteci Danışma Merkezimizde çeşitli (tercümanlık 

hizmeti, eğitim danışmanlığı, maddi yardım talebi, resmi nikâh talebi vb.) 

yönlendirmeler yapılmıştır. 

 1.228 vatandaşımıza dilekçe yazılmıştır. 

 797 vatandaşımızın maddi yardım talepleri ilgili müdürlüğe iletilmiştir. 

 792 vatandaşımızın danışma hizmeti ile e-mail üzerinden evrakları çoğaltılmıştır. 

 416 vatandaşımız Kariyer Merkezi’mize başvuruda bulunmuş olup, ilgili firmalara 

yönlendirilerek iş olanağı sağlanılmıştır. 

 Çözüm Merkezi’mize 107.116 adet çağrı gelmiş olup, 99.818 adedi yanıtlanmıştır. 

 Çözüm Merkezi’mize 5.952 adet WhatsAPP üzerinden talep gelmiş ve anında 

yanıtlanmıştır. 

 89.482 adet talep Çözüm Merkezi’miz tarafından ilgili müdürlüklere iletilmiştir. 

 Çözüm Merkezi tarafından dış arama yapılarak 3.780 adet Vatandaş Memnuniyet 

Anketi yapılmıştır. 

 Elektrik Atölyesinde 1888 adet, Marangoz Atölyesinde 380 adet, Tesisat Atölyesinde 

1493 adet, Boya Atölyesinde 382 adet, İnşaat Atölyesinde 1373 adet iş yapılmıştır.  

 2100 litre dezenfektan ve 785.000 adet maske dağıtımı yapılmıştır. 



 

SULTANGAZİ BELEDİYESİ 2021 
 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

18 

 

 451.437 kişi Sultangazi Kent Ormanlarını ziyaret etmiştir.  

 At Çiftliği’ne 9485 adet Vatandaş ziyareti gerçekleştirilmiştir. 

 56 vatandaş sultangazi kent ormanlarında bulunan hobi bahçelerinden 

yararlandırılmıştır. 

 Vatandaşlarımızın ulaşım kolaylığı sağlam üzere ilçe genelinde 3932 sefer araç tahsisi 

yapılmış olup, 28.421 kişi ulaşım hizmetinden faydalanmıştır.  

 2523 vatandaşımıza Afet Bilinci ve Farkındalık Eğitimi verilmiştir. 

 Belediye Personelimiz ile Acil Durum Tahliye Ve Yangın Tatbikatı yapılmıştır. 

 481 vatandaşımız hasta nakil hizmetinden yararlanmıştır. 

 Kentsel dönüşüm kapsamında 149 yapıya ait riskli yapı tespit raporu sonuçlandırılmış, 

riskli yapı tespiti kesinleşen 92 yapının yıkım süreci takip edilmiş ve 541 

vatandaşımızın kira yardımı işlemleri yapılmıştır.   

 Riskli yapıların yıkılması için ihale yapılması, Kırkçeşme Su Kemerleri Fikir 

Projesinin Çizilmesi ve Kırkçeşme Su Kemerlerinin Tescillenmesi,   6796 Ada 1 

Parsel 1/1000 Ölçekli Plan Tadilatının Yürütülmesi,  6796 Ada 1 Parsel Mimari Proje 

Etüt Çalışmalarının Yürütülmesi,  Kentsel Dönüşüm Talepli Ada Etütlerinin 

Yapılması,  5 Adet Sitenin Kentsel Dönüşüm Konsept Projelerinin Yapılması,  Cebeci 

Köyü Ar-Ge çalışmasının yapılması,  Cumhuriyet Mahallesi Kentsel Dönüşüm 

Çalışmalarının Yapılması,  İlçe Bilgilerinin Arcgis Programına işlenmesi,  İlçe Geneli 

Haritalarının Oluşturulması,  Alibeyköy Su Havzası Mevcut Nüfus ve Yoğunluk 

Analizinin Yapılması,  Macerapark ve Gençlik Kampı Fikir Projesinin Çizilmesi, 

Kentsel Dönüşüm Strateji Belgesinin Tamamlanması işleri tamamlanmıştır. 

 Günlük olarak ortalama 354 kişiye 63.720 sefertası sıcak yemek yardımı, 13018 aileye 

gıda yardımı, 2364 aileye giyim yardımı, 500 çölyak hastasına glutensiz gıda yardımı, 

Ramazan ayında 10.620 sefertası yemek dağıtımı, 1514 ihtiyaç sahibi vatandaşa sosyal 

destek kartı ile 1.512.700,00 TL nakit desteği, Doğal afetler (sel, deprem, yangın vb.) 

nedenlerle ihtiyaç sahibi 5 aileye 10 adet halı;3 aileye 6 adet çekyat, 4 aileye 8 adet 

battaniye yardımı yapılmıştır. 

 İlçemizde kayıtlı olan 2310 engelli vatandaşımıza ihtiyaçları doğrultusunda hasta bezi, 

tekerlekli sandalye, hasta araç tahsisi, okçuluk eğitimi, basketbol eğitimi, yürüteç, 

koltuk değneği, yatak koruyucu, hasta yatağı ile danışma ve yönlendirme hizmetleri 

verilerek kültürel gezi ve programlara katılmaları sağlanmıştır. 

 İlçemiz sınırları içerisinde yaşayan 1000 anneye “Hoş geldin Bebek” projesi 

kapsamında yeni doğan bebek seti hediye edildi. 

 SADEM (Sultangazi Aile Destek Merkezi)’nde 161 danışan ile görüşmeler 

tamamlanmakla birlikte 113 danışan ile aktif olarak danışmanlık hizmeti verilmiştir. 

 35926 vatandaşımız belediyemiz bünyesinde bulunan 13 kütüphane ve hizmetlerinden 

faydalandırılmıştır. 

 Belediyemiz Sultangazi Eğitime Destek Akademisi (SEDA) eğitim birimince; Hafta 

sonu 8 LGS, hafta içi 8 LGS, mezun YKS ve 12. sınıf YKS öğrencilerimize 2020- 

2021 eğitim öğretim planı, Hafta sonu 8 LGS ve 12. sınıf YKS öğrencilerimize yarıyıl 

tatilinde hızlandırma programı uygulandı. 



 

SULTANGAZİ BELEDİYESİ 2021 
 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

19 

 

 2020-2021 eğitim-öğretim yılı boyunca toplamda 1550 öğrenciye hizmet verildi. 

 Ocak - Haziran 2021 tarihleri arasında Bilim Merkezinde online eğitimler 

gerçekleştirilmiştir. 6 ay boyunca 13 branşta 84 seansla eğitim açılmıştır. Bu online 

eğitimlerimizde toplam 3268 öğrenciye eğitim verilmiştir. 

 Bilim merkezimizde kurulan Planetaryumu 1503 kişi ziyaret etmiştir. 

 6 ay boyunca SUBİSA Bilgi yarışması düzenlenmiş olup bu yarışmalara 6630 kişi 

katılım sağlamıştır. 

 İlçemizdeki okullarda eğitim gören öğrencilere 15 bin hikaye kitabı dağıtımı 

yapılmıştır. 

 Sumekan (Sultangazi Kadın Kültür Sanat ve Mesleki Eğitim Akademisi) bünyesinde 8 

branşta toplam 183 kadın kursiyere eğitim verilmiştir. 80 katılımcıya değerler eğitimi 

ve 40 katılımcıya “Yeterince iyi anne olmak” eğitimi verilmiştir. 

 105 kişiye 6 aylık süre ile yazı akademisi etkinliği, 18 adet çocuk tiyatrosu etkinliği, 

100 adet çat kapı tiyatro etkinliği,  Bir adet sergi organizasyonu, 3 adet belirli gün ve 

hafta kutlaması, 40 adet seminer hizmeti ile 22 adet söyleşi hizmeti, 4 defa 

Fenomenler Buluşması, yapılmıştır. 

 25 bin adet diş sağlığı bakım seti dağıtılmıştır. 

 Gençlik merkezlerinde 10 ayrı branşta açılan atölyelerde 2719 gence eğitim verilmiş 

ve diplomasi akademileri atölyesi ile de 283 gence ulaşılmıştır. 

 Belediyemiz bünyesinde hizmet veren üç ayrı bilgi evinde 238 kursiyere 12 branşta 

eğitimler verilmiştir. 

 Basketbol, Kort Tenis, Okçuluk, Güreş, Karate ve Taekwondo branşlarımızda 

toplamda 3.526 gence eğitim verilmiştir. 

 Hacı Bektaşi ve Mimar Sinan Kent Ormanların yapılan orman yürüyüşlerine 390 

kadın vatandaşımız katılmıştır. 

 İsmetpaşa Mahallesinde Sanat Sokağı yapılmıştır. 

 Zübeyde Hanım Mahallesi Hacı Bektaşi Veli Kent Ormanında atlı polis ekibi atlarının 

barınağı Binicilik Tesisi Binası ve Polis Amirlik binası yapılmıştır. 

 İsmi bulunmayan parklarımızda sağlık şehidi ismi verilmesi planlanmış ve bu 

parklarımızda gerekli sert zemin tamiratları, çim alan revizyonları, oyun grubu 

tamiratları ve boya işlemleri gibi bakım onarım çalışmaları yapılmıştır. Bu çalışmalar 

sonucunda 21 adet isimsiz parkımıza sağlık şehitlerimizin ailelerinin de katıldığı bir 

tören ile sağlık şehitlerinin isimleri verilmiştir. 

 Uğur Mumcu Mahallesi Atatürk Bulvarı ve Gazi Mustafa Kemal Caddelerinde ve Eski 

Edirne Asfaltında orta refüjlerde saksıda 11.000 adet sardunya dikimi yapılmıştır. 

 Yayla mahallesi Çimen Camii karşısı İnci Sokak da; yeni bir park alanı 

projelendirilerek hayata geçirilmiştir. Bu park içerisine oyun grubu montajı, fitness 

aleti montajı, bank montajı, çim serimi, ağaç dikimi ve otomatik sulama tesisatı 

kurularak ilçemize yeni bir park kazandırılmıştır. 

 Uğur Mumcu Mahallesi Haseki Hastanesi önünde 2 adet, Cumhuriyet Mahallesi Eski 

Edirne Asfaltı 1 adet, Cebeci Mahallesi 1. Cebeci caddesi sonunda butik yeşil alan 

çalışmaları yapılmıştır. 



 

SULTANGAZİ BELEDİYESİ 2021 
 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

20 

 

 Kent ormanlarında bakım ve onarım çalışmaları yapılmıştır. 

 İlçe park alanlarında bakım, onarım ve revize işlemleri yapılmıştır. 

 Belediyemize ait sera da; 953 adet Yıldız Çiçeği, 19.920 adet begonya, 2.400adet 

kadife çiçeği toplamda 23.273 adet çiçek üretilmiştir. 

 İlçe genelinde ilk altı ayda Park ve Yeşil Alan, Sokak, Cadde, Okul, Hastane ve Kamu 

Kurum bahçelerine 12.029 adet bitki dikimi yapılmıştır. 

 Tüm parklarımızda aydınlatma kontrolleri yapılmakta, gün içerisinde arıza durumda 

derhal müdahale edilebilmektedir. Haftada iki akşam tüm parklarımız dolaşılarak arıza 

kontrolü yapılmaktadır. 

 Sultangazi ilçesi park ve yeşil alanlarda kullanılmak üzere tabela alım işi ihalesi 

yapılmıştır. 

 İlçe genelindeki parklarımızda kullanılmak üzere'' Sultangazi İlçesi Dâhilindeki 

Mevcut ve Yeni Yapılacak Park ve Yeşil Alanlarda Kullanılmak Üzere Oyun Grubu, 

Fitness Aletleri ve Mevcut Oyun Grupları ile Fitness Aletleri İçin Yedek Parça Alım 

İşi'' ihalesi yapılmıştır. 

 İlçemizde bulunan süs havuzlarının tamirleri kapsamında ''Sultangazi İlçesi 

Dâhilindeki Park ve Yeşil Alanlarda Bulunan Mevcut Süs Havuzlarının Motorlarının 

Tamiri ve Aydınlatma Sistemlerinin Bakım İşi'' ihalesi yapılmıştır. 

 Ruhsatsız faaliyet gösteren işyerlerine; Zabıta ekiplerimizce 1200 adet işlem yapıldığı, 

bu işyerlerinden 454' ünün ruhsat başvurusunda bulunduğu ve Denetim Komisyonu 

Ekibimizce 440 denetim gerçekleştirilmiş ve toplam 350 adet İşyeri Açma Ve Çalışma 

Ruhsatı düzenlenerek verilmiştir. 

 İlçe genelinde 733.860 kg ambalaj atığı, 313940 kg tekstil atığı, 498 kg bitkisel atık 

yağı toplanmıştır. 

 3064 sokak hayvanı için bakım, tedavi, rehabilitasyon hizmeti verilmiştir. 

 İlçe genelinde COVİD-19 kapsamında 4652 adet bina, kamu kurumları, okullar, 

araçlar, işyerleri, eczane ve sağlık kurumları dezenfekte edilmiştir. 

 İlçe genelinde haşerelere karşı ilaçlama çalışmaları yapılmıştır. 

 İlçemiz sınırlar dâhilinde bulunan 15 Mahallenin çöplerinin, Müdürlüğümüzce 

hazırlanan program doğrultusunda düzenli bir şekilde toplanıp, transfer istasyonları ve 

imha sahalarına nakledilmesini kontrol ve takip ederek sonuçlandırılması sağlanmıştır. 

 İlçemiz sınırları dâhilinde bulunan meydan, cadde, bulvar ve sokakların yıkanmasını 

sağlanmış ve ilçemiz genelinde bulunan ibadethanelerin temizliği yapılmıştır. 

 117 adet yapı kullanım izin belgesi, 151 adet asansör tescil belgesi, 3 adet iş deneyim 

belgesi verilmiş olup, 35 adet yıkıma ilişkin encümen kararı alınmıştır.  

 İlçemiz genelinde bulunan iş yerlerinde sağlık, ruhsat, hijyen vs. noktalarda sürekli 

olarak denetimler yapıldı. 

 İlçemiz genelinde bulunan dilenciler ile alakalı 5326 Sayılı Kabahatler Kanunu’nun 

33/1 sayılı maddesine istinaden yasal işlemler yapıldı. 

 İlçemiz genelinde bulunan seyyar satıcılar ile alakalı 5326 Sayılı Kabahatler 

Kanunu’nun 37/1 sayılı maddesine istinaden yasal işlemler yapıldı. 



 

SULTANGAZİ BELEDİYESİ 2021 
 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

21 

 

 Yol ve kaldırım işgali yapan vatandaşlara cezai işlemler uygulanarak olumsuzluklar 

giderildi. İlçemiz genelinde bulunan Kaçak yapılaşmalar ile alakalı 775 sayılı Kanuna 

istinaden gerekli işlemler yapıldı. 

 Covid-19 kapsamında çıkan genelgeler doğrultusunda ekiplerimizce 352.691 iş yeri ve 

şahıs denetimi yapıldı. 

 Kurban Bayramı öncesinde ve bayram sürecinde Kurban alanında ve İlçe genelinde 

Ekiplerimizce sürekli olarak kontrol ve denetimler yapıldı. 

 Umumi yerlerde aşırı derecede gürültü yapanlara, çevreyi kirletenlere, pazar ve 

panayır yerlerinde geliş ve gidişi zorlaştıranlara gerekli ikaz ve tembihatta 

bulunularak, uymayanlar hakkında gerekli yasal işlemler yapıldı. 

 Kent Ormanları, Belediye Ana Hizmet Binası ve diğer Ek Hizmet Binaları, İlçemiz 

Genelinde bulunan Hizmet Tesisleri ve Belediye Nikâh ve Konferans Salonları 

içerisinde Özel Güvenlik Hizmetleri yürütüldü. 

 Başkanlığımız aleyhine açılan kamulaştırmasız el atma ve bedele dönüşüm davaları 

nedeni ile kesinleşen mahkeme kararları/icra takipleri doğrultusunda 30 adet ödeme 

emri düzenlenmiştir. 

 13 adet taşınmazın mülkiyeti belediyemiz adına tecil edilmiştir. 

 5393 sayılı kanun gereği 8 adet taşınmaz diğer kamu kurumlarına tahsis edilmiş, 2 

adet taşınmaz ise kamu yararı için başka kurumlardan belediye başkanlığımıza tahsis 

edilmiştir.  

 1 adet taşınmazımız 2886 sayılı kanun uyarınca kiralanmıştır. 

 4734 sayılı kanun gereğince 1 adet taşınmaz belediyemiz müdürlüklerinin hizmet 

gerekleri için kiralanmıştır. 

 2942 sayılı kanun gereğince 2 adet taşınmaz kamulaştırılmıştır. 

 20 adet taşınmaz, 2981 sayılı kanun uyarınca tapu kaydında belediye lehinde bulunan 

ipotek bedeli güncellenip tahsil edilmiştir. 

 753 adet numarataj işlemi yapılmıştır.  

 2981-3914 sayılı kanunlar uyarınca belediyemize ait taşınmazlara ilişkin 

gerçekleştirilen ihdas, ifraz, tevhid, yola terk işlemleri ile ilçe genelinde yapılan imar 

uygulaması işlemleri 13 adettir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SULTANGAZİ BELEDİYESİ 2021 
 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

22 

 

III. 2021 TEMMUZ-ARALIK DÖNEMİNE İLİŞKİN BEKLENTİLER VE 

HEDEFLER 

A. BÜTÇE GİDERLERİ UYGULAMA BEKLENTİLERE 

Tahsis edilen ödeneklerin gider türleri itibariyle dağılımı ve 2021 yılsonu itibariyle 

tahmini gerçekleşmeleri ve oranları Tablo 18’de gösterilmiştir. 

 

TABLO-18 2021 YILI TEMMUZ-ARALIK DÖNEMİ GİDER BEKLENTİLERİ 

BÜTÇE TERTİBİ 
2021 Yılı Başlangıç 

Ödeneği 

2021 Yılı Ocak-
Haziran Dönemi 
Gerçekleşmeleri 

2021 Yılı Temmuz-
Aralık Dönemi 

Tahmini 

01-Personel Giderleri 55.202.200,00    25.701.051,59 28.500.000,00 

02-SGK Devlet Primi Giderleri 8.708.240,00    3.724.779,65 4.050.000,00 

03-Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 260.039.560,00    93.603.891,97 146.396.108,03 

04-Faiz Giderleri 6.500.000,00    4.222.373,90 4.250.000,00 

05-Cari Transferler 10.950.000,00    5.620.106,32 5.329.893,68 

06-Sermaye Giderleri 85.050.000,00    18.638.715,47 25.000.000,00 

09-Yedek Ödenek 29.000.000,00        

TOPLAM 455.450.000,00    151.510.918,90 213.526.001,71 

 

B. BÜTÇE GELİRLERİ UYGULAMA BEKLENTİLERİ 

Öngörülen gelirlerin Analitik Bütçe Sınıflandırmasına göre gelir türleri itibariyle 

dağılımı ve 2021 yılsonu itibariyle tahmini gerçekleşmeleri ve oranları Tablo 19’da 

gösterilmiştir. 

TABLO-19 2021 YILI TEMMUZ-ARALIK DÖNEMİ GELİR BEKLENTİLERİ 

BÜTÇE TERTİBİ 
2021 Yılı 

Öngörülen Gelir 

2021 Yılı Ocak-Haziran 
Dönemi 

Gerçekleşmeleri 

2021 Yılı Temmuz-
Aralık Dönemi Gelir 

Tahmini 

01-VERGİ GELİRLERİ 126.225.000,00 69.146.009,37 50.000.000,00 

03-TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET 
GELİRLERİ 

 
13.180.000,00 5.708.932,51 6.000.000,00 

04-ALINAN BAĞIŞ VE 
YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER 

 
11.000.000,00 8.487.122,67 3.300.000,00 

05-DİĞER GELİRLER 189.795.000,00 113.825.444,16 106.000.000,00 

06-SERMAYE GELİRLERİ 50.000.000,00 27.992.486,11 10.000.000,00 

09-RED VE İADELER -1.750.000,00 -831.737,66 -900.000,00 

TOPLAM 388.450.000,00 224.328.257,16 174.400.000,00 

 



 

SULTANGAZİ BELEDİYESİ 2021 
 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

23 

 

IV. 2021 TEMMUZ-ARALIK DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLECEK FAALİYETLER 
 

 Vatandaşların Hizmete ilişkin Bilgi Edinme Kanunu ve Cimer başvurularının hızlı, 

etkin ve kalıcı çözümü için birimlere gönderilmek üzere talep iletimine devam 

edilecektir.  

 Sultangazi Belediyesi faaliyetlerinin ve etkinlik tanıtımlarının yapılması, halkın en 

hızlı bilgilendirilmesi amacıyla ilçenin belirli noktalarına konulmak üzere yeni 

Billboard, Megaboard ve CLP alımı yapılacaktır. 

 Sultangazi Yazı Akademisi Dergisi basımı yapılacaktır. 

 Yerel basın, ulusal basın ve Ulusal televizyonlarda ilçe tanıtımı ile ilgili çalışmalar 

yapılmaya devam edecektir. 

 Etkinlik alanlarında ve milli bayramlarda bayraklama ve malzeme alımı yapılmıştır.  

 Askerlik vazifesini yerine getiren vatandaşlarımıza asker pankartı ve Türk Bayrağı 

verilmesi hizmeti devam edecektir. 

 Sultangazi Belediyesi Sosyal Medya ekibi Facebook, Twitter, İnstagram, Telegram ve 

BİP mecralarında her gün düzenli olarak içerik üretimi, içerik ve gündem takibi 

yapılmış, Dijital mecralardan Sultangazi Belediyesine ulaşan her türlü talep ve şikayet 

alınarak, ilgili hizmet birimlerine iletilmiş ve sorunların en hızlı ve etkin çözümüne 

ilişkin önlemler alınarak hizmetin geliştirilmesi ve sorunların daha hızlı çözümü için 

çalışılacaktır.  

 Kurumsal Sosyal Medya hesapları üzerinden paylaşımların düzenli olarak yapılması 

çalışması devam edecektir.  

 Dijital Ekran ve Kapalı Devre Bilgilendirme Sistemi alınması planlanmaktadır. 

 E-imza talepleri doğrultusunda kullanıcılara yeni alım ya da yenileme işlemleri devam 

edecektir. 

 Fotokopi, Yazıcı Ve Faks Makinelerinin Kopya Başı Çekim Esasına Göre Hizmeti 

alımına devam edilecektir. 

 Web Tabanlı Yönetim Bilgi Sistemi Yazılım Güncelleştirilmesi ve Ek Modüllerin 

Geliştirilmesi Hizmet Alımı işi gerçekleştirilecektir. 

 Adobe Program Lisansı Alımı planlanmıştır. 

 Zabıta Modülü, Öğrenci Kurs Modülü, Katı Atık Modülü, Kiralama Modül, 

Evlendirme ve Nikâh Modülü, Veterinerlik Modülü işi gerçekleştirilecek ve hizmete 

sunulacaktır.  

 Ekim-Aralık ayı içerisinde yeni gelecek e imza talepleri doğrultusunda da gerekli 

prosedür gerçekleştirilecektir. 

 E-Spor Merkezine Bilgisayar Alımı işi 2021 takvim yılı içerisinde 

gerçekleştirilecektir. 

 Fotokopi, Yazıcı Ve Faks Makinelerinin Kopya Başı Çekim Esasına Göre Hizmeti 

Alımı devam edecektir. 

 2021 takvim yılı içerisinde penetrasyon testi işlemi yapılacaktır. 

 2021 Yılı Elektronik Belge Yönetim Sisteminin (EBYS) Güncelleme, Geliştirme, 

Teknik Destek ve Bakım Hizmeti Alımı işi devam edecektir. 



 

SULTANGAZİ BELEDİYESİ 2021 
 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

24 

 

 İhale Otomasyon Sistemi Bakım, Onarım ve Güncelleme Hizmeti Alımı işi devam 

edecektir. 

 Web Tabanlı Yönetim Bilgi Sistemi Yazılım Güncelleştirilmesi ve Ek Modüllerin 

Geliştirilmesi Hizmet Alımı işi her ay devam edecektir. 

 2021 Yılı Telsiz ve Röle Bakım Hizmet Alımı işi devam edecektir. 

 Kurum İçi Araç Görevlendirme, Meclis, Encümen, Kurumsal eğitim,  Otopark ve gezi 

organizasyon Modülleri devreye alınacaktır. 

 Plastik Arşiv Kutusu, Klasör ve Matbu evrak alımı yapılacaktır. 

 İlçemizde bulunan ibadethanelere, ihtiyaçları doğrultusunda kullanılmak üzere ilk hak 

ediş ile 21 adet tente, 6 çeşit yedek parça alımı yapılmış olup, hâlihazırda ilçemizde 

bulunan mabet ve ibadethanelerdeki 35 adet tentenin ise bakım ve onarımı işlemi 

yapılacaktır. 

 Vatandaşlara ikram yapılabilmesi için Tüketim, gıda malzemesi alımı yapılacaktır. 

 Belediye Hizmet Binası, Belediyeye bağlı tesisler, hizmet birimleri, ilçemizde bulunan 

15 mahalle muhtarlığının elektrik, su, doğalgaz, telefon ve ADSL faturalarının 

ödenmesine devam edilecektir.  

 15 mahallede 9266 Ton asfalt serimi, 11756 m² parke taşı imalat ve tamiratı, 4916 

metre bordür imalatı ve tadilatı, 647 metre oluk imalatı ve tadilatı, 1373 adet 

yağmursuyu mazgalı temizliği ve bakımı yapılacaktır.  

 İsmetpaşa Nene Hatun Kültür Merkezi yapımı işi tamamlanacaktır. 

 Uğur Mumcu Kültür Merkezi yapımı devam edecektir. 

 Sultançiftliği Ana Kucağı Hizmet Tesisi yapımı devam edecektir. 

 2 adet camii tuvaleti tamamen yenilenecektir. 

 İlçe genelinde 10 kamu binasında çeşitli tadilat ve bakım onarım işleri yapılacaktır. 

 Sultangazi Belediyesi resmi araç ve iş makinalarının tamir, bakım ve onarım işleri 

yapılacaktır. 

 İlçe genelinde asfalt malzeme ile kaplama ve yama işleri devam edecektir. 

 İlçe genelinde cadde ve sokaklarda düzenlemeler ve tadilatlar yapımına devam 

edilecektir. 

 Sultangazi Belediyesi resmi araç ve iş makinalarının tamir, bakım ve onarım işleri 

devam edecektir. 

 Yeni binaların önü yol ve tretuvarlarında kaplama, tamirat yapılması işi devam 

edecektir. 

 Cumhuriyet ve Uğur Mumcu Mahallelerinde 2 adet Kitap Kafe yapılması 

planlanmaktadır. 

 50.Yıl Mahallesi 2011 Ada 77 Parselde 1 adet Belediye Hizmet Tesisi yapımına 

başlanacak. 

 Yunus Emre Mahallesi Şehit Murat Celep Caddesi (1534 metre) ve 50.Yıl Mahallesi 

D Caddesinde (1468 metre) toplam 3002 metre uzunluğunda modern dekoratif 

aydınlatma tesisi yapılması planlanmaktadır. 



 

SULTANGAZİ BELEDİYESİ 2021 
 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

25 

 

 Yabancı uyruklu kişilere, Mülteci Danışma Merkezimizde çeşitli (tercümanlık 

hizmeti, eğitim danışmanlığı, maddi yardım talebi, resmi nikâh talebi vb.) 

yönlendirmeler yapılmaya devam edecektir. 

 Vatandaşın dilekçe yazımına yardımcı olma, vatandaşlarımızın maddi yardım 

taleplerinin ilgili birimlere aktarılması, vatandaşların kariyer merkezimize başvuruları 

alınıp işverenlere iletilerek istihdama destek verilmesi hizmeti, çözüm merkezine 

gelen çağrıların ilgili müdürlüklere iletilmesi, vatandaş memnuniyet anketlerinin 

düzenli yapılması ve isteklerin yönetime aktarılması hizmetleri yerine getirilmeye 

devam edecektir. 

 Akıllı Saha projesi kapsamında esnaf ziyaretleri yapılarak esnaf talepleri izlenecektir.  

 Elektrik Atölyesinde 1880 adet, Marangoz Atölyesinde 331 adet, Tesisat Atölyesinde 

1588 adet, Boya Atölyesinde 313 adet, İnşaat Atölyesinde 1616 adet iş yapılması 

planlanmaktadır.  

 2200 litre dezenfektan ve 430.000 adet maske dağıtımının yapılması planlanmaktadır. 

 328.000 kişinin bu dönemde Sultangazi Kent Ormanlarını ziyaret etmesi 

öngörülmektedir. 

 At Çiftliği’ne 3400 adet Vatandaş ziyareti öngörülmektedir. 

 Vatandaşlarımızın ulaşım kolaylığı sağlam üzere ilçe genelinde 5573 sefer araç tahsisi 

yapılmış olup, 118.446 kişi ulaşım hizmetinden faydalandırılması öngörülmektedir.  

 Kentsel dönüşüm kapsamında vatandaşların riskli yapı tespit raporu talepleri alınmaya 

devam edecek olup, riskli yapı tespiti kesinleşen yapıların yıkım süreci 

tamamlanacaktır. 

 Kentsel dönüşüm kapsamında riskli yapılardan tahliye edilen vatandaşlara kira 

yardımı işlemlerine devam edilecektir. 

 Kırkçeşme Su Kemerlerinin İmar Planına İşlenmesi, İlçemiz muhtelif yerlerine gürültü 

bariyeri yapılması, İlçe Okulları Modül Cephe Tasarım Çalışmasının Yapılması,  T2 

Alanı Kentsel Dönüşüm ve Tasarım Çalışması, Cumhuriyet Mahallesi Kentsel  

 2713 parselin rezerv alan ilan edilmesi iş ve işlemlerinin yürütülmesi, 6796 Ada 1 

Parsel uygulama projelerinin hazırlanması işlerine devam edilecektir. 

 Sosyal yardım veri tabanında kayıtlı ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza sıcak yemek 

yardımı, gıda yardımı, giyim yardımı, çölyak hastalarımıza glutensiz gıda yardımı, 

1514 ihtiyaç sahibi vatandaşa sosyal destek kartı nakit desteği verilmeye devam 

edilecektir. 

 İlçemizde kayıtlı olan 2310 engelli vatandaşımıza ihtiyaçları doğrultusunda hasta bezi, 

tekerlekli sandalye, hasta araç tahsisi, okçuluk eğitimi, basketbol eğitimi, yürüteç, 

koltuk değneği, yatak koruyucu, hasta yatağı ile danışma ve yönlendirme hizmetleri 

verilerek kültürel gezi ve programlara katılmaları sağlanacaktır. 

 SADEM (Sultangazi Aile Destek Merkezi)’nde aktif olarak danışmanlık hizmeti 

verilmeye devam edilecektir. 

 Vatandaşlarımızın belediyemiz bünyesinde bulunan 13 kütüphanede hizmetlerden 

yararlandırılmaya devam edilecektir. 



 

SULTANGAZİ BELEDİYESİ 2021 
 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

26 

 

 Belediyemiz Sultangazi Eğitime Destek Akademisi (SEDA) eğitim birimince; Hafta 

sonu 8 LGS, hafta içi 8 LGS, mezun YKS ve 12. sınıf YKS öğrencilerimize 2020- 

2021 eğitim öğretim planı, Hafta sonu 8 LGS ve 12. sınıf YKS öğrencilerimize yarıyıl 

tatilinde hızlandırma programı uygulanacaktır. 

 Ocak - Haziran 2021 tarihleri arasında Bilim Merkezinde online eğitimler 

gerçekleştirilecek, 6 ay boyunca 13 branşta 84 seansla eğitim verilmeye devam 

edecektir. 

 Bilim merkezimizde kurulan Planetaryuma ziyaretçi alımına devam edilecektir. 

 Sumekan (Sultangazi Kadın Kültür Sanat ve Mesleki Eğitim Akademisi) bünyesinde 8 

branşta kursiyerlere eğitim verilmeye devam edilecektir. 

 Yazı akademisi etkinliği, çocuk tiyatrosu etkinliği, çat kapı tiyatro etkinliği,  sergi 

organizasyonu, belirli gün ve hafta kutlaması, seminer hizmeti, söyleşi hizmeti, 

yapılmaya devam edecektir. 

 Gençlik merkezlerinde 10 ayrı branşta açılan atölyelerde gençlerin kişisel 

gelişimlerine destek olmak üzere teknik eğitim verilerek, eğitim verilmiş gençlere 

diploma takdim edilecektir. 

 Belediyemiz bünyesinde hizmet veren üç ayrı bilgi evinde başvuruda bulunan 

kursiyerlere 12 branşta eğitim verilmeye devam edilecektir. 

 Basketbol, Kort Tenis, Okçuluk, Güreş, Karate ve Taekwondo branşlarımızda 

toplamda eğitim verilmeye devam edilecektir. 

 Hacı Bektaşi ve Mimar Sinan Kent Ormanlarında yürüyüş etkinlikleri kadın 

vatandaşlarımızın katılımıyla devam edilecektir.  

 Sağlıklı Yaşam okul Projesi hizmeti verilecektir. 

 5000 adet şapka; 5000 adet bez çanta; 5000 t-shirtr dağıtımı yapılacaktır. 

 İlçemiz sınırları içinde yaşayan ve başarı olmuş öğrenciler için yurtiçi ve yurtdışı gezi 

organizasyonu düzenlenecektir. 

 Nostaljik sokak sinema günleri etkinliği düzenlenecektir. 

 Boğaz Turu tekne hizmeti ile ilçemizdeki vatandaşlara gezi programı yapılacaktır. 

 50.Yıl Hizmet Tesisi, Cevher Dudayev Hizmet Tesisi, Sultançiftliği Hizmet Tesisi ve 

Uğur Mumcu Hizmet Tesislerinde kadın sporculara hizmet verilmeye devam 

edilecektir. 

 10 Bin Hijyen Paketi dağıtılması planlanmaktadır. 

 Amatör spor kulüplerine nakdi ve malzeme yardımları yapılacaktır. 

 150 bin bardak çorba ve 100 bin bardak limonata dağıtımı yapılması planlanmaktadır. 

 Web sistemi kurulum ve yönetimi hizmeti, Mobil uygulama kurulum ve uygulama 

hizmeti, Sosyal medya oluşturulması ve yönetimi hizmeti, Kitap ve kültür günleri 

hizmeti, Gençlik festivali; İbn-i Sina Sağlık sempozyum etkinliği; yetişkin tiyatroları; 

salon konserleri hizmetleri verilecektir.  

 Sultangazi proje yarışması düzenlenecektir. 

 İlçemiz sınırları içerisinde yaşayan 1000 anneye “Hoş geldin Bebek” projesi 

kapsamında yeni doğan bebek seti verilmeye devam edilecektir. 

 E-spor merkezinin kurulması planlanmaktadır. 



 

SULTANGAZİ BELEDİYESİ 2021 
 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

27 

 

 Gençlik merkezlerinde ve ilçemizde bulunan 9 kütüphane ile bir e-kütüphane ve üç 

kitap kafede hizmetlerimiz sürecektir. 

 Atatürk Bulvarı ve Gazi Mustafa Kemal Caddesi üzerinde tasarımı yapılan ağaç üstü 

aydınlatması akar led aydınlatma çalışmaları yapılacaktır. 

 İlçe dahilindeki park ve yeşil alanlar ile yeni yapılacak park ve bahçelerde bakım, 

onarım ve revize işleri bütün yıl devam edecektir. 

 Park ve Yeşil Alanlar, Cadde, Sokak ve Kamu Kurumlarının bahçelerinde ağaç buda 

işleri yapılacaktır. 

 İlçemizde bulunan parklarımızda bitkilendirme çalışmaları devam edecektir. 

 Gazi mahallesi Ulu Caminin sınırlandırmak amacıyla bütün camii çevresini 

sınırlandıran dekoratif tuğla ile ferforje korkuluk duvar imalatı yapılacaktır. 

 Uğur Mumcu Mahallesi Atatürk Bulvarı ve Gazi Mustafa Kemal Caddesi üzerinde 

bulunan ağaçlarda dekoratif amaçlı aydınlatmalar için ''Sultangazi İlçesi Atatürk 

Bulvarı Orta Refüj Yeşil Alanda Kullanılmak Üzere Dekoratif Akar Led Aydınlatması 

Alım İşi'' ihalesi yapılacaktır. 

 İlçemiz Dâhilindeki Mevcut Park ve Yeşil Alanlar ile Yeni Yapılacak Olan 

Parklarımızda Kullanılmak Üzere Taş Alım İşi ihalesi yapılacaktır. 

 Sultangazi İlçesi Dâhilinde Park, Yeşil Alan ve Sokaklarda Kullanılmak Üzere Ağaç 

Alım İşi ihalesi yapılacaktır. 

 Sokak Ağaç Dikim etkinlikleri devam etmesi planlanmaktadır. 

 İstiklal Caddesi yeşil alanda bulunan trafo cephesine resim çalışması yapılmakta olup, 

E caddesi ve 1302. Sokakta bulunan trafo cephesi resim yapılması planlanmaktadır. 

 Park ve yeşil alanlarımızda bulunan tabelalarımıza yeni tasarım ile giydirme çalışması 

yapılması planlanmaktadır. 

 Fidanlığımıza ait serada 20.000 adet kışlık çiçek üretimi yapılması planlanmaktadır. 

 Yıl içerisinde İstanbul Orman Bölge Müdürlüğü, İstanbul Orman İşletme Müdürlüğü, 

Fenertepe Orman İsletme Şefliği işbirliği ile başlatmış olduğumuz “Sultangazi İlçesi 

Güzelce Ekoturizm Doğa Yürüyüş Parkuru” için proje çalışmaları tamamlamış olup 

gerekli izinlerin alınması için Orman İşletme Müdürlüğünce yazışma çalışmaları 

başlatılmıştır. İzinlerin alınmasını takip eden süreç içerisinde uygulama çalışmaları 

başlayacaktır. 

 Cebeci Mahallesi T2 Proje Alanının riskli alan talebi ve proje çalışmalarının 

yürütülecektir. 

 Ruhsatsız işyerlerinin denetimleri yapılarak ruhsatlandırılması yönünde çalışmalar 

devam edecektir.  

 İlçe genelinde ambalaj atığı, tekstil atığı, bitkisel atık yağı toplanmaya devam 

edecektir. 

 Sokak hayvanları için bakım, tedavi, rehabilitasyon hizmeti verilmeye devam 

edecektir.  

 İlçe genelinde COVİD-19 kapsamında bina, kamu kurumları, okullar, araçlar, 

işyerleri, eczane ve sağlık kurumları dezenfekte çalışmaları devam edecektir. 

 İlçe genelinde haşerelere karşı ilaçlama çalışmaları devam edecektir. 



 

SULTANGAZİ BELEDİYESİ 2021 
 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

28 

 

 İlçemiz sınırlar dâhilinde bulunan 15 Mahallenin çöplerinin, Müdürlüğümüzce 

hazırlanan program doğrultusunda düzenli bir şekilde toplanıp, transfer istasyonları ve 

imha sahalarına nakledilmesini kontrol ve takip ederek sonuçlandırılması 

sağlanacaktır. 

 İlçemiz sınırları dâhilinde kurulmakta olan semt pazarlarının çöplerini, pazarın 

kalkmasına müteakip düzenli bir şekilde toplayıp yıkama faaliyetleri sürdürülecektir. 

 İlçemiz sınırları dâhilinde bulunan meydan, cadde, bulvar ve sokakların yıkanmasını 

ve ilçemiz genelinde bulunan ibadethanelerin temizliğinin yapılması planlanmaktadır. 

 İlçemiz genelinde çöp atılmasının problem olduğu noktalara gerekli uyarı levhalarının 

asılması sağlanacaktır. 

 Temizlik İşleri Müdürlüğü olarak ilçemiz genelinde konteyner kenarlarında oluşan 

görüntü kirliliğini en aza indirmek amacıyla konteyner çevrelerinde kullanılmak üzere 

“Konteyner Çerçevesi Alımı” ihalesinin yapılması planlanmaktadır. 

 53 adet yapı kullanım izin belgesi, 110 adet asansör tescil belgesi, 10 adet iş deneyim 

belgesi verilmiş olup, 76 adet yıkıma ilişkin encümen kararı alınması planlanmaktadır. 

 İlçemiz genelinde bulunan iş yerlerinde sağlık, ruhsat, hijyen vs. noktalarda sürekli 

olarak denetimlerimiz devam edecektir. 

 Covid-19 kapsamında çıkan genelgeler doğrultusunda ekiplerimizce iş yeri ve şahıs 

denetimleri devam edecektir. 

 Kent Ormanları, Belediye Ana Hizmet Binası ve diğer Ek Hizmet Binaları, İlçemiz 

Genelinde bulunan Hizmet Tesisleri ve Belediye Nikâh ve Konferans Salonları 

içerisinde Özel Güvenlik Hizmetleri yürütülmeye devam edecektir. 

 İlçemizde bulunan dilenciler, seyyar satıcılar, yolları işgal eden şahıslar hakkında 

işlemler yapılacak olup vatandaşlarımızın refahı için çalışmalarımız devam edecektir. 

 

 

 

 

 

 



 

SULTANGAZİ BELEDİYESİ 2021 
 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

29 

 

 

BÜTÇE GİDERLERİNİN GELİŞİMİ 

Bütçe Giderleri 
2020 

Gerçekleşme 
Toplamı 

2021 Ödeneği 

Ocak Gerçekleşme Şubat Gerçekleşme Mart Gerçekleşme Nisan Gerçekleşme Mayıs Gerçekleşme Haziran Gerçekleşme 
Ocak-Haziran 

Gerçekleşme Toplam Artış 
Oranı 

(%) 

Ocak-
Haziran 

Gerçekleşme 
Oranı (%) 

2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 

Bütçe Giderleri Hesabı 338.296.763,65 455.450.000,00 9.944.337,35 12.149.144,72 20.790.322,06 16.836.398,14 24.891.221,79 30.177.868,58 17.102.560,64 33.343.131,71 20.468.762,64 27.989.127,78 30.076.476,61 31.015.247,97 123.273.681,08 151.510.918,90 22,91 63,56 66,73 

1 Personel Giderleri 43.205.927,99 55.202.200,00 4.062.911,14 4.451.218,99 3.358.321,07 3.966.622,07 3.018.489,38 4.130.400,53 3.131.034,45 3.811.379,64 3.595.534,56 5.181.951,50 3.468.146,64 4.159.478,86 20.634.437,24 25.701.051,59 24,55 52,24 53,44 

2 
Sosyal Güvenlik Kurumlarına 
Devlet Primi Giderleri 

6.542.354,19 8.708.240,00 597.364,36 695.379,52 477.934,59 558.730,67 458.090,39 555.849,72 471.306,38 570.947,20 529.411,45 764.630,00 580.445,16 579.242,54 3.114.552,33 3.724.779,65 19,59 52,39 57,23 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 215.788.963,47 260.039.560,00 3.121.427,07 5.014.341,08 8.792.753,10 9.192.386,25 20.060.168,97 22.709.651,03 11.006.298,79 21.440.545,90 14.648.807,34 15.608.990,02 21.862.942,46 19.637.977,69 79.492.397,72 93.603.891,97 17,75 63,16 64,00 

4 Faiz Giderleri 7.856.854,13 6.500.000,00 898.294,26 438.564,17 751.213,82 1.251.163,96 807.422,62 690.383,06 685.405,73 812.280,77 589.439,04 138.541,61 639.486,49 891.440,33 4.371.261,96 4.222.373,90 -3,41 44,36 35,04 

5 Cari Transferler 6.518.741,04 10.950.000,00 883.703,30 435.047,56 269.712,15 1.237.666,02 26.572,89 481.875,23 271.151,89 1.037.052,58 555.912,77 1.352.183,10 1.693.768,07 1.076.281,83 3.700.821,07 5.620.106,32 51,86 43,23 48,67 

6 Sermaye Giderleri 58.383.922,83 85.050.000,00 380.637,22 1.114.593,40 7.140.387,33 629.829,17 520.477,54 1.609.709,01 1.537.363,40 5.670.925,62 549.657,48 4.942.831,55 1.831.687,79 4.670.826,72 11.960.210,76 18.638.715,47 55,84 79,51 78,08 

9 Yedek Ödenekler   29.000.000,00                                   

 

 



 

SULTANGAZİ BELEDİYESİ 2021 
 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

30 

 

BÜTÇE GELİRLERİNİN GELİŞİMİ 

Bütçe Gelirleri 
2020 

Gerçekleşme 
Toplamı 

2021 Bütçe 
Teklifi 

Ocak Gerçekleşme Şubat Gerçekleşme Mart Gerçekleşme Nisan Gerçekleşme Mayıs Gerçekleşme Haziran Gerçekleşme 
Ocak-Haziran 

Gerçekleşme Toplam Artış 
Oranı 

(%) 

Ocak-
Haziran 

Gerçekleşme 
Oranı (%) 

2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 

Bütçe Gelirleri Hesabı 327.315.358,82 388.450.000,00 22.602.754,32 29.480.387,17 24.592.564,23 32.031.877,45 24.907.427,35 31.764.859,42 18.089.647,16 30.348.956,60 22.530.812,28 38.791.599,02 24.845.647,23 62.742.315,16 137.568.852,57 225.159.994,82 63,67 42,03 57,96 

1 Vergi Gelirleri 102.850.692,88 126.225.000,00 4.912.901,52 6.780.272,01 6.927.529,25 7.864.516,28 8.309.053,40 11.803.318,58 2.588.121,33 7.639.718,25 11.471.656,65 20.223.818,11 11.909.042,20 14.072.134,32 46.118.304,35 68.383.777,55 48,28 44,84 54,18 

3 
Teşebbüs ve Mülkiyet 
Gelirleri 

11.888.369,03 13.180.000,00 946.285,22 979.127,94 1.211.313,09 851.936,76 834.344,55 1.243.458,24 172.110,82 608.106,92 443.163,72 1.252.000,85 856.602,51 755.795,23 4.463.819,91 5.690.425,94 27,48 37,55 43,17 

4 
Alınan Bağış ve Yardımlar 
İle Özel Gelirleri 

5.201.638,11 11.000.000,00 0,00 469.021,00 0,00 5.166.119,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.851.982,07 0,00 8.487.122,67 8487 0,00 77,16 

5 Diğer Gelirler 181.688.521,07 189.795.000,00 16.404.292,22 20.472.341,87 14.189.505,81 17.583.067,07 15.282.043,79 17.642.576,05 15.100.287,19 21.613.062,23 8.637.661,85 14.417.696,06 11.793.985,53 22.045.701,61 81.407.776,39 113.774.444,89 39,76 44,81 59,95 

6 Sermaye Gelirleri 27.977.272,88 50.000.000,00 191.853,36 516.018,00 2.144.287,00 434.065,59 301.315,97 937.228,63 92.033,33 278.045,36 1.942.951,52 2.822.860,43 4.446,00 23.004.268,10 4.676.887,18 27.992.486,11 498,53 16,72 55,98 

9 
Bütçe Gelirlerinde Red ve 
İadeler (-) 

-2.291.135,15 -1.750.000,00 147.422,00 263.606,35 119.929,08 132.172,15 180.669,64 138.277,92 137.094,49 210.023,84 35.378,54 75.223,57 281.570,99 12.433,83 902.064,74 831.737,66 -7,80 -39,37 -47,53 

 


